# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2304

**Autre(s) référence(s) :** Tabuteau 401

**Auteur(s) :** Philippe de Briouze, fils de Guillaume [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Saumur, Saint-Florent (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1096...

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation par Philippe de Briouze, fils de Guillaume, aux moines de St-Florent, lorsqu'il partit pour Jérusalem, puis par sa femme Ainor et son fils Guillaume, des églises de Briouze, Sele et Brenlia, ainsi que de la prébende de Geoffroi en cette dernière ; le tout donné aux moines par le père dudit Philippe.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Marchegay Paul, *Chartes normandes de l'abbaye de Saint-Florent près Saumur (710-1200)*, MSAN n°30, 1880, n° 20, p. 688-689.

## Dissertation critique

Datation proposée par p. Marchegay.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam clericis quam laicis, presentibus ac futuris, quod Philippus de Brausia confirmavit, dum Jerosolimam pergeret, donum patris sui quod dedit Deo et æcclesiæ S. Florentii ipse pater ejus Guillelmus de Brausia: videlicet sanctorum martyrum Gervasii et Prothasii de Brausia, et æcclesiam sancti Petri de Sela et sancti Nicholai de Brenlia, cum æcclesiis et decimis et redditibus aliis supranominatis æcclesiis appendentibus, et in bosco et in plano et in aquis. Preter hec donum prebende Galfridi de Brenlia, quod fecit pater ejus Guillelmus de Brausia, Philippus filius ejus confirmavit nominatim. Hanc confirmationem Philippi concessit uxor ejus Aanor et Guillelmus filius suus, pridie nonas januarii.

Hujus rei testes sunt: Silvester monachus, Rotbertus monachus, Rogerius monachus, alter Rotbertus qui tunc erat prior de Sela, Rotbertus capellanus, Oliverius qui scripsit hanc cartam, Ricardus de Harecut, Rotbertus Salvagius, Simon comes, Guillelmus de Puintel, Hugo de Cumbis, Buceius, Tomas Taillebois, Guillelmus filius Ansketilli, Oliverius de Saceo, Adam de Chernella, et alii quam plurimi.